

Puolangan pessimistit ry

LEHDISTÖTIEDOTE 1.7.2021

Julkaisuvapaa heti

Pessimismitalon kesäteatterikatsomo on valmis

Kaikkien odotusten vastaisesti Pessimismitalon katettu kesäteatterikatsomo Puolangan kirkonkylällä on saatu valmiiksi jo ennen Uuden Pessimismimusikaalin ensi-iltaa.

”Aiemmin Puolangalla oli kunnollinen kesäteatterikatsomo ainoastaan hankalasti saavutettavissa sijaitsevalla syrjäkylällä, mutta uusi katsomo sijaitsee keskeisellä paikalla Puolangan kirkonkylällä, ohitustien varressa”, kertoo Puolangan pessimistit ry:n toiminnanjohtaja Tommi Rajala. Katsomon yhteydessä sijaitsevassa Pessimismitalossa on myös nykyaikaiset vesiklosetit toisin kuin muissa puolankalaisissa kesäteattereissa. Uutta katsomorakennusta varten on saatu tukea Oulujärvi Leaderilta.

Uusi katsomo vihitään käyttöön Uuden Pessimismimusikaalin ensi-illassa tiistaina 6.7.2021 klo 18. Vihkimistilaisuudessa kuullaan tylsä puhe ja tehdään jotain muuta virallista, jonka jälkeen Uusi Pessimismimusikaali alkaa.

”Uusi Pessimismimusikaali on jälleen täysin paikallisin voimin tehty mestariteos, jossa on täysin uusi tarina, täysin uudet musiikit ja silti sama vanha pettymys”, kuvailee Rajala, joka on myös vastannut Uuden Pessimismimusikaalin käsikirjoituksesta.

Uusi Pessimismimusikaali kertoo siitä, kuinka Lumikki Matilda Moilasesta tulee Puolangan oma työtön prinsessa ja seitsemän pessimistin kämppäkaveri.

Uuden Pessimismimusikaalin ohjaa Anne Ålander, jonka syntilistalle kuuluu myös vuoden 2019 vanhan Pessimismimusikaalin ohjaaminen, ja sävellyksistä vastaa Oskari Haapalainen ja Katja Kemppainen.

Lisätietoja:

Tommi Rajala

toiminnanjohtaja / Puolangan pessimistit ry

044 235 3752

Uusi Pessimismimusikaali -näytökset Pessimismitalolla Puolangalla 6.7.-8.8.2021. Liput ennakoon 20€/10€ www.puolanganpessimistit.fi, ovelta 25€/12€. Varaukset ja tiedustelut musikaali@puolanganpessimistit.fi ja 044 235 3752.

Puolangan pessimistit ry on puolankalainen kulttuuriyhdistys, joka vaalii ja kehittää puolankalaista pessimismiä ja pyrkii kaikin keinoin käännyttämään maailman kansat pois optimismin ikeen alta. Puolangan pessimismipäiviä vietetään joka vuosi 1.1.-31.12.

